libris trefdecem folidis et quatuor denariis percipiat centum folidos • qui

didte capelle confervande curam librorumque • omnium ornamentorum •

veftimentorum • vini et cere ac omnium aliorum ad di6tam capellam per-

tinentium diligentem cuftodiam gerat et habeat • refervatis obventionibus

monibus et fingulis ejufdem capelle ecclefie cathedrali de Elgyn predi6te

cui in nullo volumus per prefatam capellam noftram prejudicium generari •

Singuli vero reliquorum capellanorum percipient feptem marcas • Preterea

prefenti ordinationi noftre adjicimus ut predicli quinque capellani fui

prefentiam faciant apud Elgyn et refidentiam perfonalem incipientes in

inftanti fefto San6ti ODartini anno Domini roillefimo •ccc
mo

- vicefimo

o6tavo ibidem in capella beate ODarie Virginis miffam dicendam cum
nota celebraturi • alias vero miffas ibidem vel in aliis capellis pro or-

dinatione Decani et capituli di6turi • quoufque predi6ta capella ad per-

fe6tam et felicem deducatur confummationem • Et ut hec noftra pia ordi-

natio et devota conceffio perpetuum robur habeat firmitatis promittimus

bona fide nos fuper hoc regiam confirmationem impetrare fpecialem • In

cujus rei teftimonium parti hujus fcripture duplicate penes capitulum in

ecclefia CDoravienfi refidenti figillum noftrum • parti vero refidenti penes

nos figillum predi6ti domini Epifcopi autenticum una cum ligillo com-

muni capituli OQoravienfis funt appenfa • A6tum et datum apiuL Elgyn

•xvi> die menfis OPayy anno et ciclo fupradi6tis •
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Preceptum de inveftitura capellanorum in eccleiia de Lochalveth •

225 Johannes permifiione divina ODoravienfis ecclefie minifter humilis diledto

iibi in Chrifto doniino Criftino perpetuo vicario de Lochalveth falutem •

Vobis in virtute obedientie firniiter precipiendo mandamus quatinus ple-

nam invefiituram et corporalem pofiefiionem ecclefie de Lochalveth pre-

dicle • vacantis per refignationem domini Aymeri de Wenton dudum rec-

toris ecclefie ejufdem • domino Johanni de Dichton procuratori capella-

norum capellaniarum ecclefie noftre cathedralis de Elgyn predidte cum

omnibus fuis juribus et pertinentiis fideliter tradatis • vice et audtoritate

noftra quas vobis ipecialiter committimus per prefentes • In cujus rei tefti-

monium bas litteras noftras iigillo noftro iignatas vobis mittimus patentes •

Datum apud Fyndlargis die Lune in craftino beati OQarci evangelifte anno

Domini •nD »ccc - triceiimo tertio •

Donatio unius petre cere annuatim ad luminare altaris beate GParie •